

# Krycí list nabídkového rozpočtu

Název stavby:	<b>BP Pršenský potok, Kůřtky 2023</b>	Objednatel:	Lesy České republiky, s.p., STOPM	IČ/DIČ:	42196451/CZ42196451
Druh stavby:	břehový porost	Projektant:	Lesy České republiky, s.p., STOPM	IČ/DIČ:	42196451/CZ42196451
Lokalita:	Zlín Prštné	Zhotovitel:	na základě posouzení nabídek	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	3/2023	Zpracoval:	Libor Babica	Položek:	8
Konec výstavby:	3/2023	Cenová úroveň:		Datum:	28.02.2023

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	Popis	Kč bez DPH
Kácení		Celkem	6 100,00
Odstranění křovin		Celkem	63 520,05
Vedlejší rozpočtové náklady		Celkem	200,00
Celkem			69 820,05

Cena Celkem	69 820,05		Celkem bez DPH	69 820,05
DPH 21%	14 662,21		Celkem včetně DPH	84 482,26
Základ 21%	84 482,26			

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: BP Přstenský potok, Kůtíky 2023

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s. p. Oblastní ředitelství jižní Morava

Zhotovitel: Libor Babica

Místo: Zlín Prštiné

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Datum: 28.2.2023

ČP	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	10	11

### Výkon 073 - kácení

1	001	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, lisnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	5,000	500,00	2 500,00	0,000
2	001	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením, lisnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	0,000
3	R	R1	Kompletní likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou legislativou (včetně všech prací s tím spojených - např. naložení, odvoz, složeni, likvidace, příp. poplatek za uložení, atd.) - 5 stromů (položka použita pro likvidaci nevyužitelné dřevní hmoty u stromu s průměrem kmene do 300 mm)	kus	5,000	200,00	1 000,00	0,000
4	R	R2	Kompletní likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou legislativou (včetně všech prací s tím spojených - např. naložení, odvoz, složeni, likvidace, příp. poplatek za uložení, atd.) - 2 stromy (položka použita pro likvidaci nevyužitelné dřevní hmoty u stromu s průměrem kmene nad 300 mm)	kus	2,000	300,00	600,00	0,000

*Vychází z položky 112111111 Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách*

### Výkon 072 - odstranění křovin

5	312	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenu průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1000m2	m2	697,445	70,00	48 821,15	0,000
---	-----	-----------	--	----	---------	-------	-----------	-------

**63 520,05**

ČP	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	10	11

6	R	R3	Řez větší zasahující do průtočného profilu	m2	5,000	150,00	750,00	0,000
---	---	----	--	----	-------	--------	--------	-------

*Vychází z položky 184803112 Řez a tvarování živých plotů a stěn přímých, výšky přes 0,8 m do 1,5 m, šířky do 1,0 m*

7	R	R4	Kompletní likvidace nevyužitelné dřevní hmoty dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou legislativou (včetně všech prací s tím spojených - např. naložení, odvoz, složení, likvidace, příp. poplatky za uložení, atd.)	m2	697,445	20,00	13 948,90	0,000
---	---	----	---	----	---------	-------	-----------	-------

*Vychází z položky 111209111 Spálení prouří, klesů z protězávek a odstraněných křovin*

VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				200,00	0,000	
8	R	R6	Zpracování číselniku	soubor	1,000	200,00	200,00	0,000

**Celkem**

**69 820,05**

**0,000**

